Smic (Saitama medical information conference)

代表世話人 矢崎 一郎

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろ、本会運営にご協力いただき

厚くお礼申し上げます。

さて、この度、セミナーを開催する運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様よろしくお願いいたします。皆様が気軽に
参加し、一緒に考えることができるような会を目指しております。ご参加、ご協力をお待ちしております。

敬具

日 時  平成 29 年 10 月 31 日(火）受付 18：30～

                         開始 19：00～

場 所  浦和コミュニティセンター 10F 第 14 集会室

会 費  500 円                     ※

参加資格は問いません。興味のある方はどなたでもご参加いただけます。

19：00～

・『医用モニターの品質管理』

  ～JESRA X-0093 ガイドライン改定～（仮）

               EIZO 株式会社 営業 1 部メディカル課

藤井 宏和 様

・『モニタの最新動向』

     獨協医科大学越谷病院 放射線部

                     諏訪 和明 様

後援 埼玉県診療放射線技師会 医用画像情報専門技師会

                  医用画像情報専門技師・医療情報技師ポイント申請中

世話人 一覧

     代表 矢崎 一郎（春日部市立医療センター）

        川田 俊彦（ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター）

        富田 博信（埼玉県済生会川口総合病院）

        松田 恵雄（埼玉医科大学国際医療センター）

        村田 光俊（獨協医科大学越谷病院）

        柳田  智（北里大学メディカルセンター）

        渡部 進一（埼玉医科大学病院）

角田 喜彦（医療法人 熊谷総合病院）

お問い合わせ連絡先

春日部市立医療センター 放射線科 矢崎一郎

             i-yazaki@kasukabe-city-hosp.jp   048-735-1261 （内線）7321